Memorando N. 006/2011 – DEPMAT

Santa Maria, 14 de fevereiro de 2011.

Para: Pró-Reitoria de Recursos Humanos
Assunto: Homologação de Inscrições Edital Nº95/2010 (Informa)
Do: Departamento de Matemática

Prezada Profa. Vania Estivalete:

 Pelo presente informo as inscrições homologadas e não homologadas referentes ao

concurso público para professor Adjunto na Área: Ensino de Ciências e Matemática – Edital

Nº 95/2010 do Departamento de Matemática.

Inscrições homologadas:

  Nome do candidato Número inscrição

Charles Rogério Paveglio Szinvelski 1242

Juan Alfredo Guevara Carrió 1174

Rita de Cássia Pistóia Mariani 1207

Rosane Bohrer Adornes 1199

Valéria de Fátima Maciel Cardoso Brum 1173

Inscrição não homologada:

Razão: não enviou a documentação constante no item 3.3 do edital.

Nome do candidato Número de inscrição

Maria Isabel Porazza Mendes 1202

Atenciosamente,

Prof. Ricardo Fajardo

subchefe

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Naturais e Exatas

Departamento de Matemática